
BATERIAS 14/04/2024

TOMADA DE TEMPO

TRAÇADO 5

THE KART

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 14/04/2024 11:07:22

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

 63,3446 1 ROGERIO FERRUM  1 1 MG00:47.285 --- ---

 63,3243 2 FERNANDO SEGATTO SEGATTO  1 1 MG00:47.300 00:00.015 00:00.015

 62,8069 3 GUILHERME ROTHEIA  1 1 MG00:47.692 00:00.407 00:00.392

 62,7941 4 JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  1 1 MG00:47.704 00:00.419 00:00.012

 62,7520 5 BRUNO MOURA  1 1 MG00:47.729 00:00.444 00:00.025

 62,7319 6 ALEXANDRE GONCALVES  1 1 MG00:47.747 00:00.462 00:00.018

 62,5831 7 MARCELO AUGUSTO  1 1 MG00:47.860 00:00.575 00:00.113

 62,3468 8 EDMAR DA SILVA FREITAS  1 1 MG00:48.048 00:00.763 00:00.188

 62,3326 9 GUSTAVO OLIVEIRA E SILVA  1 1 MG00:48.052 00:00.767 00:00.004

 62,2335 10 LAZARO OLIVEIRA  1 1 MG00:48.129 00:00.844 00:00.077

 62,2310 11 RAFAEL "TIOLAS"  1 1 MG00:48.133 00:00.848 00:00.004

 62,1454 12 DANIEL PAIXAO  1 1 MG00:48.199 00:00.914 00:00.066

 62,1333 13 MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES 1 1 MG00:48.206 00:00.921 00:00.007

 62,0550 14 DIEGO MARTINS  1 1 MG00:48.269 00:00.984 00:00.063

 62,0511 15 RAFAEL TEIXEIRA  1 1 MG00:48.275 00:00.990 00:00.006

 62,0145 16 JOANES PEIXOTO  1 1 MG00:48.306 00:01.021 00:00.031

 61,909 17 BATMAN LUIZ FERNANDO  1 1 MG00:48.385 00:01.100 00:00.079

 61,6459 18 THIAGO OLIVEIRA  1 1 MG00:48.592 00:01.307 00:00.207

 61,5216 19 FELIPE BITENCOURT  1 1 MG00:48.687 00:01.402 00:00.095

 61,317 20 DANILO DURÃES  1 1 MG00:48.850 00:01.565 00:00.163

 61,0857 21 FABIANO OLIVEIRA  1 1 MG00:49.039 00:01.754 00:00.189

 60,9256 22 FERNANDO LUIZ DE SOUZA MARTINS  1 1 MG00:49.165 00:01.880 00:00.126

 60,2165 23 BERNARDO PENNA  1 1 MG00:49.749 00:02.464 00:00.584

 59,9960 24 JOSE LUIZ COSTA COELHO JUNIOR  1 1 MG00:49.932 00:02.647 00:00.183

MELHOR VOLTA: ROGERIO FERRUM (00:47.285 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 

VOLTA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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